
令和６年９月吉日 

小学校６年生児童保護者様 

練馬区立石神井南中学校 

校長 木原 賢三 

 

学校説明会の開催について 
 

処暑の候、保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、本校では下記の通り学校説明会を開催いたします。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

 

 １ 日 時  令和６年９月１４日(土) 14：00～14：50 

  (受付開始) 13：45～ 

 

 ２ 会 場  本校北校舎２階 １学年各教室 

 ※校内オンラインによる配信 

 

 ３ 内 容  (1) 校長挨拶 

        (2) 教務部より 

        (3) 生活指導部より 

        (4) 進路指導部より 

        (5) その他 

 

 ４ 備 考 ・当日は、同日同時間帯に６年生児童対象の部活動見学会を開催いた

します。詳細につきましては、裏面の案内をご覧ください。また、

学校ＨＰ等でもお知らせいたします。 

       ・履き物および外履きを入れる袋をご持参ください。 

・自転車でのご来校はご遠慮ください。 

       ・のどの痛みや発熱等、風邪症状のある場合は来校をお控えくださ

い。 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

石神井南中学校 

副校長 菊池 知裕 

℡03-3997-3315 


